
Заказчик: ТЕНДЕР

ООО фирма "НИКС-М"
г. Дн-ск, ул. Канатная, 130Б (производство), 31-85-02, 371-41-19
www.niks-m.com.ua                             e-mail: info@niks-m.com.ua

IПН 318162904665, ЄДРПОУ 31816298, Св-во №04527866

ПАТ АКБ "КОНКОРД", ДНЕПР  р/с 26006000166801 МФО 307350

КБ "Приватбанк"  р/с 26006050100117 МФО 305299

Коммерческое предложение № 126219 от 01.08.2017

Изделие: 001

WDS_500

Axor K-3

Белый/Белый

Ст-т 4-10-4-10-4i 

4.49 кв.м.

35 шт.

253673.00 Гривна

7247.80 Гривна

Окно

Система профиля

Система фурнитуры

Цвет изделия

Заполнения

Площадь изделия

Количество

Общая стоимость
изделий

Цена изделия

Вид изделия

1612.77 ГривнаЦена за кв.м.

253673.00 ГривнаОбщая стоимость
со скидкой

Артикул

Дополнения к изделию

Наименование Стоимость
Стоимость

со скидкой
СкидкаВысота Ширина Длина Ед.изм.Кол-во

OB200 Отлив белый 2697.85 2697.850%1 1 1500 мм26

OB250 Отлив белый 311.28 311.280%1 1 1250 мм3

OB250 Отлив белый 6391.66 6391.660%1 1 2200 мм35

PDUW400 Подоконник Украина белый. 11829.19 11829.190%1 1 1700 мм26

PDUW450 Подоконник Украина белый. 1354.87 1354.870%1 1 1500 мм3

PDUW450 Подоконник Украина белый. 24237.13 24237.130%1 1 2300 мм35

ZDP  W Заглушка для подоконника 600мм белая 452.44 452.440%1 1 1 шт64

Изделие: 002

WDS_500

Axor K-3

Белый/Белый

Ст-т 4-10-4-10-4i 

2.79 кв.м.

26 шт.

120584.88 Гривна

4637.88 Гривна

Окно

Система профиля

Система фурнитуры

Цвет изделия

Заполнения

Площадь изделия

Количество

Общая стоимость
изделий

Цена изделия

Вид изделия

1662.32 ГривнаЦена за кв.м.

120584.88 ГривнаОбщая стоимость
со скидкой
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Изделие: 003

WDS_500

Axor K-3

Белый/Белый

Ст-т 4-10-4-10-4i 

1.80 кв.м.

3 шт.

7435.02 Гривна

2478.34 Гривна

Окно

Система профиля

Система фурнитуры

Цвет изделия

Заполнения

Площадь изделия

Количество

Общая стоимость
изделий

Цена изделия

Вид изделия

1376.86 ГривнаЦена за кв.м.

7435.02 ГривнаОбщая стоимость
со скидкой

Артикул

Дополнения к изделию

Наименование Стоимость
Стоимость

со скидкой
СкидкаВысота Ширина Длина Ед.изм.Кол-во

3501 Белый Накладка статического соединителя (

кость ) WDS 400

662.76 662.760%1 1 1200 мм6

R 022 Армирование статики WDS (кость) 421.89 421.890%1 1 1200 мм3

Изделие: 004

WDS_500

Axor K-3

Белый/Белый

Ст-т 4-10-4-10-4i 

3.60 кв.м.

3 шт.

16490.49 Гривна

5496.83 Гривна

Окно

Система профиля

Система фурнитуры

Цвет изделия

Заполнения

Площадь изделия

Количество

Общая стоимость
изделий

Цена изделия

Вид изделия

1526.90 ГривнаЦена за кв.м.

16490.49 ГривнаОбщая стоимость
со скидкой

Изделие: 005

WDS_500

Axor K-3

Белый/Белый

Ст-т 4-10-4-10-4i 

4.14 кв.м.

2 шт.

16511.10 Гривна

8255.55 Гривна

Балконная дверь

Система профиля

Система фурнитуры

Цвет изделия

Заполнения

Площадь изделия

Количество

Общая стоимость
изделий

Цена изделия

Вид изделия

1994.09 ГривнаЦена за кв.м.

16511.10 ГривнаОбщая стоимость
со скидкой

Дополнительные услуги к заказу

Наименование Значение

Скидка на заказ 0.00
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Скидка на комлектующие 0.00

Корректировка_цены 322928.00

Дополнительные услуги к заказу

Наименование Значение

Стоимость монтажа 41938.05

Предложение подготовил: Федчишин Павел

Итого стоимость заказа: 827919.61 Гривна

Общая площадь заказа: 254.31 кв.м.

Количество изделий: 69 шт.

С предложенной комплектацией и стоимостью согласен.
 
Подпись заказчика: _____________________

 
 
Подпись поставщика: __________________/Пирогов С.В.

Внимание!
При проведении оплаты физическими лицами через отделения банка просим указывать следующие
назначения платежа:
Оплата за МПИ, Ф.И.О. (ИНН)  согласно договора №_____  от "__" _________201_ г. по заказу №_____.
При выполнении данного требования Ваши денежные средства будут зачислены без задержек и
дополнительных подтверждений платежа.
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